Gabinete do Vereador GILBERTO MELO

Praça Santos Dumont, S/N - Centro, TEL: (087) 3862-9273 FAX (087) 3861.4260, Petrolina-PE/CEP 56.304-200
Internet : www.camarapetrolina..pe.gov.br – E-mail: camarapetrolina@uol.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PETROLINA

Casa Vereador Plínio Amorim

Pernambuco

REQUERIMENTO Nº 226/2020

O Vereador GILBERTO DE SÁ MELO, que abaixo subscreve, requer à Mesa

Diretora, após cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o Plenário, que

seja solicitado a Companhia Energética de Pernambuco (Celpe), junto ao

programa Mais Luz, iluminação para o cemitério de Pau Ferro.

JUSTIFICATIVA:

No cemitério só há um poste e ainda em mau funcionamento, deixando o local quase

que totalmente nas escuras. Por tanto, solicito postes e iluminação para o local

supracitado.

Sala das Sessões, 21 de julho de 2020.

GILBERTO DE SÁ MELO

VEREADOR